Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

27 марта 2020 года

№ 112/1151
Об избирательных бюллетенях и размещенной информации
о зарегистрированных кандидатах по досрочным выборам главы
Кирпильского сельского  поселения Усть-Лабинского  района,
назначенным на 29 марта 2020 года

В связи с тем, что ко дню голосования 29 марта 2020 года на досрочных выборах главы Кирпильского сельского  поселения Усть-Лабинского  района остался только один зарегистрированный кандидат, руководствуясь пунктом    9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан», решением ТИК Усть-Лабинская от 27 марта 2020  года № 112/1150 «О переносе даты голосования на досрочных выборах главы Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская  РЕШИЛА:
1. Обеспечить членам ТИК Усть-Лабинская  с правом решающего голоса в срок не позднее 28 марта 2020 года проведение следующих действий:

- погашение неиспользованных избирательных бюллетеней по досрочным выборам главы Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района, находящихся в территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская;

- обеспечить составление соответствующего акта о погашении избирательных бюллетеней по досрочным выборам главы Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района  с датой голосования 29 марта 2020 года.

2. Обеспечить участковым избирательным комиссиям №№ 5641-5643, 5660 погашение путем отрезания левого нижнего угла и составления соответствующего акта следующих бюллетеней:

- неиспользованных избирательных бюллетеней по досрочным выборам главы Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района в срок не позднее 28 марта 2020 года;

- использованные избирательные бюллетени для досрочного голосования по досрочным выборам главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района с датой голосования  29 марта 2020 года погасить в день голосования 29 марта 2020 года после вскрытия конвертов с досрочно проголосовавшими избирателями (в случае досрочно проголосовавших).

3. Обеспечить председателям УИК №№ 5641-5643, 5660 возврат всех погашенных избирательных бюллетеней по досрочным выборам главы Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района с датой голосования 29 марта 2020 года в территориальную избирательную Усть-Лабинская.

4. Принять участковым комиссиям №№ 5641-5643, 5660 все необходимые меры по снятию размещенных на стендах в помещениях избирательных комиссий информации о зарегистрированных кандидатах на должность главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района с датой голосования 29 марта 2020 года, так и перед ним, в том числе на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

5.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 5641-5643, 5660 для реализации пункта 2, 3 и 4 настоящего решения.
6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 5 и 6 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская  Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина